
 

 
Oldřichova 49, 128 00 Praha 2   
tel. 608 878 676; 603 253 903; e-mail: info@lambdastudio.cz  

 

 

PROJEKTANT – ZTI/OPZ 

 

Jsme projekční kancelář zabývající se kompletní dodávkou projektových dokumentací všech výkonových stupňů. Zabýváme 
se bytovou i občanskou výstavbou. 

Na dlouhodobější spolupráci hledáme šikovné a zapálené lidi s grafickými a technickými zkušenostmi v oboru projektant ZTI 
a odběrných plynových zařízení s chutí se dále rozvíjet, zejména v navrhování v 3D CAD, BIM systému.  

Náplň práce: 

• tvorba projektů převážně v oblasti ZTI, Odběrných plynových zařízení ve všech stupních projektu (studie, územní 
řízení, stavební povolení, výběr zhotovitele, prováděcí projekt) 

• vypracování projektové dokumentace dle platných norem a vyhlášek 

• komunikace se zákazníkem 

• dle potřeby vykonávání autorského dozoru projektanta 

• koordinace s ostatními profesemi, požadavky na ostatní profese 

• účast při projednávání technických záležitostí 

• spolupráce při dodávání a při uvádění do provozu 
 

Požadavky: 

• SŠ / VŠ vzdělání v oboru TZB  

• orientace v technické dokumentaci a v českých technických normách 

• znalost programu AutoCAD 

• Znalost DDS-CAD (BIM) výhodou 

• schopnost týmové spolupráce 

• řidičský průkaz sk. B výhodou 

• spolehlivost, ochota učit se novým věcem 

• Autorizace výhodou 
 
Nabízíme: 

• práce formou HPP, nebo dohodou (možnost spolupráce i formou brigády během studia). 

• zázemí projektové kanceláře 

• stabilní zaměstnání 

• kreativní a různorodou práci spojenou s osobním rozvojem 

• velmi dobré platové ohodnocení 

• zaměstnanecké výhody (výkonnostní odměny, firemní akce) 

• pružnou pracovní dobu 
 

Dohoda spolupráce možná ihned 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte a zašlete nám Váš strukturovaný životopis v ČJ a motivační dopis. 

Těšíme se na případnou spolupráci. 

Kontakt: 
Ing. Jan Vostoupal    Jiří Kabíček 
Jednatel společnosti    Jednatel společnosti 
tel: 608 878 676     tel: 603 253 903 
jan.vostoupal@lambdastudio.cz   jiri.kabicek@lambdastudio.cz 

mailto:info@lambdastudio.cz
mailto:jan.vostoupal@lambdastudio.cz
mailto:jiri.kabicek@lambdastudio.cz

